Приложение 1
к административному регламенту
по предоставлению муниципальной услуги
«Принятие решения о подготовке документации по планировке территории»

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас принять решение о подготовке проекта планировки территории в границах________________________________________________, либо в границах, определенных Администрацией Трегубовского  сельского поселения, с целью размещения __________________________________

ДАННЫЕ  О  ЗАЯВИТЕЛЕ:
	Юридический адрес заявителя

	Почтовый индекс и адрес фактического местонахождения

	Руководитель, ФИО

	Телефон/факс

	Адрес электронной почты
 (e-mail)

	Контактное лицо, ФИО, телефон

	Паспортные данные *

	ИНН*

	ОГРН/ОГРНИП*

* - поля, не обязательные для заполнения
Приложения к заявлению:
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

на    ______   л.

[bookmark: _GoBack](должность заявителя)                                                 (подпись, дата)                                                                   (ФИО)